
AKT THEMELIMI I SHOQERISE
DOLCINIUM CAREER SERVICES SH.P.K.

Ne daWn e percaktuar në fund ie ketij dokumenti, ortaku themelues

Z. Hysen Xhura, shtetas shqiptar, madhor e me zotësi te ploW per të vepruar, lindur ne Tirarie,
me 13.02.1972, identitikuar përmes Nr. Personal H202 130631,

vendosi theinelimin e kesaj Shoqerie, me termal si me poshte:

NENI 1
Emil dhe forma juriclike

Shoqeria Dolcinium Career Services sli.p.k. (me poshte e quajtur Shoqeria) eshte person juridik
shqiptar I organizuar në formen e nje shoqerie me peregjesi lë kufizuar, që operon në perputhje
me Iegjislacionin shqiptar në fuqi.

NENI 2
Objekti i veprimtarise

I. Shoqeria ka per objeki te saj kryerjen e veprimtarisë private të ndermjetesimit në punë, si agjenci
private e punCsirnit e licencuar në perputhje me legjislacionin në fuqi në Republiken e Shqiperise.
Shoqeria ndermjeteson per punësimin jashte vendit të personelit te kualifikuar. Me synim
perinhushjen e objektit tC veprimtarisC, Slioqeria hashkepunon me partnerë vendas dhe tC huaj.

2. Shoqëria mund te nderrnarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti tregtar, Imnanciar, promocional
dhelose tjeter, që I vle,eson tC dobishme apo W nevojshme per arritjen e qellimeve të saj.

NENI 3
Selia

Selia e Shoqerise ndodhet në adresen Rr. Xhanfize Keko, Kompleksi Xhura, Tirane.

NEN1 4
Kohezgjatja

Slioqeria themelohet ditCn e nenshkrirnit te ketij akt thernelimi per një kohezgjatje te pacaktuar.

NENI 5
Kapitali i Shoqerise

1. Kapitali thenieltar i slioqerisC eshte i perbere nga kontrihuti në para I ortakut themelues të kesaj
Shoqerie prej 100.000 (njeqind mije) leke.
2. Kapitali eshtë I perbere nga I (një) kuote.
Ortaku themelues Hysen Xhura zotëron kuoten me vlere te pergjithshme 100.000 (njeqind niije)
leke, qC perben 100% te kapitalit.



NENE 6
Organet e Shoqërisë

Organet e Shoqërise jane:
a. Asambleja e Pergj thshrne
b. Administratori

Organet e ShoqerisC funksionojne në haze tC ligjit dhe statutit të Shoqerise.
2. Të drejiat dhe detyrimet e Asambles6 se Pergjithshme ushtrohen nga ortaku I vetërn.
3. Administratori I Shoqerise eshte Zj. Irena Bakalli, shtetase shqiptare, madhore e me zotësi te
plote per 18 vepruar, Iindui- në Shkoder, me 18.04.1967, identifikuar përmes Nr. Personal
G754 18 140 V.
4. Administratori emerohet nga Asambleja per një periudhe 3 (tre) vjecare, me të drejte
ripCrteritjeje.
5. Administratori perfaqeson Ligjerisht Shoqerine me palet e treta.

NENI 7
Pjeseniarrja në shoqeri të tjera

Asambleja e Pergjithshme mund te vendose per pjes8marrjen në Shoqëri te tjera dhe të krijoje çdo
I Ioj aktiviteti tjeter privat.

NENI 8
Zgjidhja e iMosmarreveshjcve

cdo mosmarreveshje apo pretendim qe mund 18 linde ne lidhje me inlerpretimin e kelij dokumenti,
do t’i nenshtrohet per zgjidhje gjyqesore Gjykates s8 Rrethit Gjyqesor Tirane.

NENI 9
Regjistrimi ne Regjistrin Tregtar

Autorizohet Administratori ose çdo person i autorizuar prej tij per 18 kryer registrimin fillestar t8
slioqerise.
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